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Celtic Manor,
Newport,Wales
Nästa år inträffar en av världens 
största idrottshändelser. Det handlar
vare sig om fotbolls-VM eller sommar-
OS utan om Ryder Cup – en match
mellan USA och Europa i golf, med
anor sedan 1918. Nästa år spelas
denna match på Celtic Manor i
New port, Wales – en av de vack-
raste golfresorter Europa kan upp-
bringa. 
Från början var det sheriffens ställe:
Lewis Van byggde ett hus på platsen
1634 men det som kallas för Manor
House uppfördes av Thomas Powell
1860. I den här delen av världen
anses det hyfsat modernt. Powell 
blev för övrigt världens första kol-
miljonär – i pund. Thomas Powells
son och dennes fru fick det i bröllops-
gåva, döpte om stället till Coldra
Hall och dog sedan på en safari 
i Afrika. 
En rad prominenta personer var i
besittning av det vi i dag kallar 
Celtic Manor (dessutom har mer än
60 000 barn fötts här under dess
period som sjukhus) men numera är
det golf som är den stora begiven-
heten. Och det har det varit sedan 
sir Terry Matthews förvandlade sjuk-
huset till ett hotell i början av 1980-
talet. Han plöjde ner 100 miljoner
pund och döpte sitt varsamt renove-
rade 16-rumshotell till Celtic Manor
1982. Hotellet har utsett till Wales
bästa fem år i rad. Numera finns här
också en modern del med 70 rum
och en bana som enkom byggts för
Ryder Cup: Twenty Ten. 
Det blir en utmaning... men det är du
väl värd?
Mer info: www.celtic-manor.com

Nästa år spelas Ryder Cup här 
på Celtic Manor.
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Sankt Jörgen
Park, Göteborg

Sankt Jörgen Park är inte bara ett hotell med en
närbelägen golfbana. Det är en större upplevelse.
Ett Kinderägg för sönderstressade vuxna, som
någon uttryckte det. Faktum är att det finns få 
svenska golfhotell som kan matcha den här kom-
binationen av restaurang, golfbana, spa och 
sportsclub. Och somliga tycker att närheten till
Göteborgs city är pricken över i. Banan kan
kanske inte jämföra sig med de övriga i den här
artikeln. Men hotellet håller definitivt klassen. Det
är ett resultat av en satsning i storleksordningen
200 miljoner, motiverad av den senaste trenden
inom resande: ”hard-softing”: Tid är en bristvara
och den korta ledighet vi har måste ändå ge vila.
Korta semestrar med intensiv avkoppling är fram-
tidens grej. Det är därför S:t Jörgens spa är något
utöver det vanliga. Inspirationen kommer från 
naturen och dess förmåga att lugna, stärka och
läka människor. 
Banan är tuff för dem som har nerver – tretton av
hålen berörs av vatten på något sätt. Greener na
består av sand sådda med krypven som klipps
med singelklippare.
Mer info: www.sanktjorgenpark.se
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Turnberry, Skottland
Det är en plats lika magisk som Harry Potters trollkarlsskola,
Hogwarts. I sommar spelas världens äldsta golftävling på Turn-
berry, en bana som inte är den svåraste av de banor som har
äran att härbärgera The Open, men utan tvivel den vackraste.
Banan och dess tillhörande hotell byggdes som en attraktion för
att fylla den då nyanlagda järnvägen med resenärer. Hotellet
tronar praktfullt bländvitt på kullen ovanför banan som gränsar
till havet, och med en helt förtrollande utsikt över Isle of Arran
och Isle of Ailsa. Klara dagar skymtar man Mull of Kintyre.
Troligen ligger världens skönaste bar i hotellet, döpt till Ailsa
efter en av öarna man ser genom barens fönster. Att sitta i en av
fåtöljerna, läppja på hotellets egen single malt och se solen 
sjunka i havet motsvarar effekten av tre veckors intensiv yoga.
Samma utsikt har man för övrigt från hotellets nyanlagda spa.
Banan hör till golfens folklore sedan de två 70-talsikonerna Tom
Watson och Jack Nicklaus hade en episk duell i solnedgången 
i The Open 1977. Och för oss svenskar var det också platsen
där Jesper Parnevik förlorade en major. I år får vi en ny chans.
Mer info: www.turnberry.co.uk

S:t Jörgen Spa 
ger lyxkänsla 
efter golfrundan.
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